

فرم متره
فصل هجدهم : اندودکاری پلان تیپ طبقات

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح واقعی	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	180202	اندود گچ و خاک به ضخامت تا ۲,۵ سانتیمتر، برای سطوح قائم	مترمربع					
2	180202	دیوار شمالی	مترمربع	15.95	346.522	38700	617265	14423001
3	180202	دیوار جنوبی	مترمربع	10.63		38700	411381	
4	180202	دیوار غربی	مترمربع	16.455		38700	636808.5	
5	180202	دیوار شرقی	مترمربع	23.577		38700	912429.9	
6	180202	دیوار داخلی شمالی	مترمربع	99.876		38700	3865201.2	
7	180202	دیوار داخلی شرقی	مترمربع	85.434		38700	3306295.8	
8	180202	دیوار کنار آسانسور	مترمربع	11.6		38700	448920	
9	180203	سقف طبقه	مترمربع	83		50900	4224700	

فرم متره
فصل هجدهم : اندودکاری زیرزمین

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	180202	اندود گچ و خاک به ضخامت تا ۲,۵ سانتیمتر، برای سطوح قائم	مترمربع					
2	180202	دیوار شمالی	مترمربع	17.052	275.606	38700	659912.4	11944415
3	180202	دیوار جنوبی	مترمربع	10.122		38700	391721.4	
4	180202	دیوار غربی	مترمربع	27.72		38700	1072764	
5	180202	دیوار شرقی	مترمربع	27.72		38700	1072764	
6	180202	دیوار داخلی شمالی	مترمربع	56.7		38700	2194290	
7	180202	دیوار داخلی شرقی	مترمربع	23.1		38700	893970	
8	180202	دیوار کنار آسانسور	مترمربع	8.4		38700	325080	
9	180203	سقف طبقه همکف	مترمربع	104.792		50900	5333912.8	

فرم متره
فصل هجدهم : اندودکاری همکف

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح واقعی	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	180202	اندود گچ و خاک به ضخامت تا ۲,۵ سانتیمتر، برای سطوح قائم	مترمربع					
2	180202	دیوار شمالی	مترمربع	15.95	358.667	38700	617265	14893013
3	180202	دیوار جنوبی	مترمربع	10.63		38700	411381	
4	180202	دیوار غربی	مترمربع	28.6		38700	1106820	
5	180202	دیوار شرقی	مترمربع	23.577		38700	912429.9	
6	180202	دیوار داخلی شمالی	مترمربع	99.876		38700	3865201.2	
7	180202	دیوار داخلی شرقی	مترمربع	85.434		38700	3306295.8	
8	180202	دیوار کنار آسانسور	مترمربع	11.6		38700	448920	
9	180203	سقف طبقه همکف	مترمربع	83		50900	4224700	

فرم متره
فصل هجدهم : بندکشی

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزییات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	1808101	بند کشی توپر نمای اجرای با ملات گچ و خاک.	مترمربع					
2	1808101	نمای شرقی	مترمربع	198.7	295.7	29900	5941130	8841430
3	1808101	نمای جنوبی	مترمربع	97		29900	2900300	